
 

Avenida Washington Luiz, 2.923 – Vila Magini – Mauá – SP – 09390-140 

PABX: 4514-0300 – FAX: 4514-0315 

www.pmmsama.sp.gov.br 
 

 
 
SANEAMENTO BÁSICO DO MUNICÍPIO DE MAUÁ 
AUTARQUIA MUNICIPAL – SAMA 
 
 
HOMOLOGAÇÃO  
 
PROCESSO N° 178/2015 
PREGÃO Nº 04/2016  
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA prestação de serviço de manutenção e 
recertificação do sistema integrado de Gestão da Qualidade  
 
O Superintendente do Saneamento Básico do Município de Mauá – SAMA, no uso de suas 
atribuições legais e com fundamento no inciso XXII, art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 e suas alterações 
posteriores, e conforme consta no processo de compras nº 171/2015. RESOLVE: HOMOLOGAR a 
decisão da Pregoeira referente ao Pregão Presencial nº 04/2016 para à empresa: 
 
ABS GROUP Services do Brasil Ltda., no valor global de R$42.000,00 (quarenta e doi mil reais). 
 
 

Mauá, 29 de abril de 2016 
 
 

Paulo Sergio Suares 
Superintendente 

 
 
    
 


